
ADANA TİCARET BORSASI

GÜNLÜK BÜLTEN

TARİH : 05.05.2023

MUAMELE GÖREN MADDELERİN

CİNS VE NEVİLERİ

SAYFA : 1

EN AZ EN ÇOK ORTALAMA MİKTARI BİRİM TUTARI SATIŞ ŞEKLİ
MUAMELE

ADEDİ

FİYATI (TL)

BÜLTEN NO : 83

HUBUBAT

BUĞDAY

Buğday 7,0900 68.740 Kg. 487.366,60 H.Ş.Tacir 1

Buğday (2.sınıf) 6,7426 442.560 Kg. 2.984.005,06 H.Tacir 1

3.471.371,66 2MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 511.300 Kg.

MISIR

Mısır 6,4000 300.040 Kg. 1.920.256,00 V.Tacir 1

1.920.256,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 300.040 Kg.

5.391.627,66HUBUBAT TOPLAMI 3811.340 Kg.

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ

BAL

Bal (Süzme) 98,9000 113,0000 64.420 Kg. 6.516.580,00 H.Ş.Müst. 1

6.516.580,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 64.420 Kg.

6.516.580,00ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI 164.420 Kg.

YAŞ VE KURU MEYVELER

GREYFURT

Greyfurt (Starruby) 5,5000 950 Kg. 5.225,00 H.Ş.Müst. 1

5.225,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 950 Kg.

5.225,00YAŞ VE KURU MEYVELER TOPLAMI 1950 Kg.

TEKSTİL HAMMADDELERİ

ÇUKUROVA PAMUKLARI

Roll.Çuk.Std.1 B 37,2500 50.011 Kg. 1.862.909,75 Adana - Niğde

Teslimi

1

1.862.909,75 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 50.011 Kg.

EGE PAMUKLARI

Roll.Ege Std.1 B 36,0000 37,6500 376.102 Kg. 13.747.309,30 H.Ş.Tacir 4

Roll.Ege Std.1 B 35,2500 36,7500 273.255 Kg. 9.831.681,75 Adana - KADİRLİ

Teslimi

2

Roll.Ege Std.1 B 36,7500 37,4000 136.300 Kg. 5.061.048,40 Adana - Niğde

Teslimi

2

28.640.039,45 8MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 785.657 Kg.

30.502.949,20TEKSTİL HAMMADDELERİ TOPLAMI 9835.668 Kg.

KOTA DIŞI MADDELER

KÜTLÜ (FİYAT FARKI)

Kütlü (Fiyat farkı) 0,8024 104.460 Kg. 83.818,70 Fiyat Farkı 1

83.818,70 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 104.460 Kg.

83.818,70KOTA DIŞI MADDELER TOPLAMI 1104.460 Kg.

42.500.200,56GENEL BEDEL TOPLAMI 15
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KAPANIŞ FİYATLARI

PAMUKLAR ETLER DİĞER BORSALAR

Roll.Çuk.Std.Eks.

Roll.Çuk.Std.1B.

Çiğit (Maks.%5 Empt.)

Kütlü (Mak - 40 Rand)

Sığır Eti (Et Kesimi)

Sığır Eti (Kemikli)

Sığır Eti (Kemiksiz)

Dana Eti (Et Kesimi)

Dana Eti (Kemikli)

Dana Eti (Kemiksiz)

Koyun Eti (Et Kesimi)

Koyun Eti

Kuzu Eti (Et Kesimi)

Kuzu Eti

31 Renk Pamuk

41 Renk Pamuk

51 Renk Pamuk

42 Renk Pamuk

LIVERPOOL

Liverpol A INDEX

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

35,900

34,900

5,100

13,300

180,000

190,000

250,000

190,000

200,000

260,000

155,000

165,000

170,000

190,000

201,05 Cent/Kg.

TESCİL MÜDÜRLÜĞÜ

185,000

195,000

255,000

195,000

205,000

265,000

160,000

170,000

175,000

195,000

36,000

35,000

5,200

13,500
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